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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar ledelsens redegjørelse om årsregnskapet og årsberetningen for 
Rendalen kommuneskoger KF til orientering. 
 
Vedlegg 
Årsberetning og årsregnskap 2024 - Rendalen kommuneskoger KF 
 
Saksopplysninger 
Saken er satt på sakskartet som et ledd i kontrollutvalgets ansvar for å følge med på 
kommunens økonomiforvaltning. Saken skal gi utvalget informasjon om det kommunale 
foretakets årsregnskap og årsberetning for 2024, og om eventuelle økonomiske 
risikoforhold.  
  
Rendalen kommuneskoger KF er et kommunalt foretak, organisert etter kommuneloven. 
Foretaket er en del av kommunen, men ledes av et eget styre som ikke er administrativt 
underlagt kommunedirektøren. Styret avlegger årsregnskap og årsberetning for foretaket. 
  
Styret i Rendalen kommuneskoger KF er ansvarlig for å forvalte foretakets økonomi, som 
blant annet innebærer å vedta årsregnskap og årsberetning.  
  
Årsregnskapet viser hvilke inntekter og utgifter foretaket hadde i løpet av fjoråret, hva 
foretaket eier, og skal gi en oversikt over foretakets gjeld. 
  
Årsberetningen skal beskrive forhold som er viktige for å bedømme foretakets økonomiske 
utvikling og stilling, og om den økonomiske handleevnen blir opprettholdt. Årsberetningen 
skal også beskrive: 

• større avvik mellom budsjett og regnskap 
• avvik fra kommunestyrets premisser for bruken av pengene 
• måloppnåelse og andre vesentlige ikke-økonomiske forhold  

  
Foretakets årsregnskap og årsberetning følger vedlagt.  
Ledelsen vil orientere om hovedtrekkene i begge dokumentene i møtet. 
  
Vurdering og konklusjon  
Kontrollutvalget er pålagt å utarbeide en uttalelse om foretakets årsregnskap og årsrapport. 
For at kontrollutvalget skal ha et forsvarlig saksgrunnlag for uttalelse er daglig leder bedt om 
å redegjøre for hovedtrekkene i årsregnskapet og årsrapporten. 
Kontrollutvalget ble i sak 1/25 den 3. mars orientert om endringer i driften, som også lå til 
grunn i 2024. Om det ikke kommer fram nye saksopplysninger anbefaler sekretariatet at 
kontrollutvalget tar saken til orientering. 
 
 


